G3VM-351D Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-351D Omron Leverantör Omron-distributör
Omron Electronics LLC G3VM-351D
Omron
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER G3VM-351D
TILLVERKARE Omron
BESKRIVNING SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 47538 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - LAST 0V ~ 350V
SPÄNNING - INGÅNG 1.15VDC
AVSLUTNINGSSTIL Gull Wing
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE 4-SMD
SERIER G3VM
FÖRPACKNING Tube
FÖRPACKNING / FODRAL 4-SMD (0.300", 7.62mm)
UTMATNINGSTYP AC, DC
ANDRA NAMN G3VM351D
Z2082
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 50 Ohms
MONTERINGSTYP Surface Mount
LADDA STRÖM 120mA
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SMD (0.300", 7.62mm)
KRETS SPST-NO (1 Form A)
G3VM-351D
Artikelnummer: G3VM-351D
Tillverkare / Brand: Omron
Produktbeskrivning SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 47538 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-351D.pdf
2.G3VM-351D.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för G3VM-351D
1.G3VM-351D.pdf
2.G3VM-351D.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
G3VM-31QR(TR05)
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-30V
I lager:  8353 pcs
RFQ
G3VM-351D(TR)
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
I lager:  61964 pcs
RFQ
G3VM-351A
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
I lager:  37865 pcs
RFQ
G3VM-351AY1
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
I lager:  34650 pcs
RFQ
G3VM-351DY
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
I lager:  23133 pcs
RFQ
G3VM-351AY
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
I lager:  15412 pcs
RFQ
G3VM-351DY1
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  MOSFET RELAY
I lager:  35683 pcs
RFQ
G3VM-351E
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
I lager:  39630 pcs
RFQ
G3VM-31HR(TR05)
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 4A 0-30V
I lager:  14943 pcs
RFQ
G3VM-351B
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
I lager:  39044 pcs
RFQ
G3VM-351DY(TR)
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
I lager:  26186 pcs
RFQ
G3VM-351DY1(TR05)
tillverkare:  Omron
Beskrivning:  MOSFET RELAY
I lager:  42263 pcs
RFQ